



L.dz. *2/187* /2020/DZP

Olsztyn, dnia 21.12.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 408/2020/PN/DZP pt. „Dostawa aparatury laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Dotyczy: Część nr 3

Pytanie 1

Czy zamawiający w umowie - Paragraf 6 pkt. 7, zaakceptuje czas naprawy gwarancyjnej-30 dni, ze względu na fakt, iż ewentualnej naprawy dokonuje producent szwajcarski.

Odpowiedź

W zakresie części nr 3, Zamawiający zmienia istotne postanowienia umowy w §6 pkt. 7, który otrzymuje brzmienie:

„Czas napraw gwarancyjnych oraz przeglądów technicznych wynosi maksymalnie 30 dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych pracy.”

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieliła: dr Katarzyna Głowacka

Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd